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Protokół Nr 49/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 4 listopada 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zakup sprzętu przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej w
ramach projektu „Zakup sprzętu medycznego dla nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego i Oddziału
Anestezjologii i Intensywnej Terapii w ZOZ w Skarżysku – Kamiennej”,
b) zatwierdzenia zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Bloku
Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii
i Intensywnej Terapii,



b) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii i
Intensywnej Terapii,
c) udzielenia upoważnienia Panu Romanowi Białkowi – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku – Kamiennej,
d) zatwierdzenia Planu Audytu Wewnętrznego na rok 2010,
e) wyrażenia zgody Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej na używanie
prywatnego samochodu osobowego do celów służbowych.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz wniósł o ujęcie w nim
rozpatrzenia projektu uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie dla Powiatowego Środowiskowego Domu
Samopomocy w Skarżysku – Kamiennej ul. Tysiąclecia 22 samochodu marki Renault Trafic będącego
na wyposażeniu Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej ul.
Legionów 119.
Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli proponowany porządek posiedzenia wraz z uwzględnieniem
wniosku Starosty.

Porządek posiedzenia po zmianach:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zakup sprzętu przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej w
ramach projektu „Zakup sprzętu medycznego dla nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego i Oddziału
Anestezjologii i Intensywnej Terapii w ZOZ w Skarżysku – Kamiennej”,
b) zatwierdzenia zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Bloku
Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii
i Intensywnej Terapii,
b) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii i
Intensywnej Terapii,
c) udzielenia upoważnienia Panu Romanowi Białkowi – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku – Kamiennej,
d) zatwierdzenia Planu Audytu Wewnętrznego na rok 2010,
e) wyrażenia zgody Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej na używanie
prywatnego samochodu osobowego do celów służbowych,
f) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie dla Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy
w Skarżysku – Kamiennej ul. Tysiąclecia 22 samochodu marki Renault Trafic będącego na
wyposażeniu Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej ul.
Legionów 119.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zakup sprzętu przez Zespół Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej w ramach projektu „Zakup sprzętu medycznego dla nowo wybudowanego
Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii
i Intensywnej Terapii w ZOZ w Skarżysku – Kamiennej” (załącznik nr 2),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że zgodnie



z uchwałą Nr 304/XLIV/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie: zasad
zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez samodzielne publiczne zakłady
opieki zdrowotnej, dla których organem założycielskim jest Powiat Skarżyski, przygotowany został
powyższy projekt uchwały. Łączny koszt zakupu sprzętu wynosi ok. 489.300,00 zł. Dodał, że zakup
sprzętu sfinansowany będzie z przekazanych Zespołowi Opieki Zdrowotnej środków przez Gminę
Skarżysko – Kamienna oraz z pozyskanych funduszy unijnych w ramach realizacji projektu: „Zakup
sprzętu medycznego dla nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii i
Intensywnej Terapii w ZOZ w Skarżysku - Kamiennej”. Następnie Wicestarosta poinformował, że Rada
Społeczna ZOZ uchwałą nr 12/2009 pozytywnie zaopiniowała zakup tego sprzętu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.

b) zatwierdzenia zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr
3),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku - Kamiennej wystąpił z wnioskiem
o zatwierdzenie zmian w statucie Zespołu, uchwalonych przez Radę Społeczną uchwałą Nr 11/2009 z
dnia 20 października 2009 r., polegających na wydzieleniu Oddziału Udarowego ze struktury Oddziału
Neurologii. Wydzielenie Oddziału Udarowego jest podyktowane wymaganiami Narodowego Funduszu
Zdrowia, dotyczącymi zasad kontraktowania świadczeń zdrowotnych na 2010 rok z zakresu lecznictwa
szpitalnego. Zgodnie z nimi, aby zakład mógł zakontraktować procedury udarowe powinien posiadać w
swoich strukturach Oddział Udarowy jako odrębną komórkę organizacyjną. Wicestarosta dodał
również, że powyższe zmiany uzyskały pozytywną opinię Rady Społecznej ZOZ (uchwała Nr 11/2009
Rady Społecznej ZOZ z dnia 20.10.2009 r.).
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej przeznaczonego dla Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Bloku Operacyjnego i
Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii (załącznik nr 4),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że łączna szacunkowa wartość sprzętu
wynosi około 231.000,00 zł. Zakup sprzętu sfinansowany będzie ze środków własnych Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej. Dodał również, że Rada Społeczna uchwałą Nr 14/2009 z dnia
20.10.2009 r. Rada Społeczna ZOZ pozytywnie zaopiniowała powyższy zakup.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej przeznaczonego dla Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii
(załącznik nr 5),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że łączna
szacunkowa wartość sprzętu wynosi około 90.000,00 zł. Zakup sprzętu sfinansowany będzie ze
środków przekazanych Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przez Gminę
Skarżysko- Kamienna oraz funduszy unijnych w ramach programu „Zakup sprzętu medycznego dla
nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Opieki.
Wicestarosta poinformował również, że Rada Społeczna pozytywnie zaopiniowała wniosek Dyrektora



w sprawie zakupu tego sprzętu (uchwała nr 12/2009).
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

c) udzielenia upoważnienia Panu Romanowi Białkowi – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 6),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że uchwała dot. upoważnienia Pana
Romana Białka - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku - Kamiennej, do podejmowania wszelkich czynności związanych
z przystąpieniem i realizacją programu PFRON pn. „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej
absolwentów niepełnosprawnych”, a w szczególności:
1. Przygotowania i realizacji programu.
2. Podpisywania umów i wszelkiej dokumentacji związanej z realizacją programu.
3. Dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji programu.
4. Rozliczenia programu.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
d) zatwierdzenia Planu Audytu Wewnętrznego na rok 2010 (załącznik nr 7),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Członkowie Zarządu Powiatu
nie wnieśli uwag.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę.
e) wyrażenia zgody Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej na używanie
prywatnego samochodu osobowego do celów służbowych (załącznik nr 8).
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z treścią
projektu uchwały, nie wnieśli uwag. W związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie
przedmiotowej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
f) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie dla Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy
w Skarżysku – Kamiennej ul. Tysiąclecia 22 samochodu marki Renault Trafic będącego na
wyposażeniu Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej ul.
Legionów 119 (załącznik
nr 9).
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz omówił powyższy projekt uchwały. Członkowie Zarządu Powiatu
nie wnieśli uwag.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki (załącznik nr 10) zawierające prośbę o wytypowanie przedstawiciela organu
prowadzącego do pracy w Komisji Egzaminacyjnej - /funkcja przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej/
- na stopień awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego.
Zarząd Powiatu postanowił wytypować członka Zarządu – Panią Jolantę Garbalę do pracy w Komisji
Egzaminacyjnej.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz odczytał pismo Przewodniczącej NSZZ „Solidarność” w Domu
Pomocy Społecznej (załącznik nr 11) zawierające informację o bardzo trudnej sytuacji związanej z
utrzymaniem kadry pracowniczej. Z powodu krytycznie niskich wynagrodzeń za bardzo trudną i
uciążliwą pracę z mieszkańcami pracownicy odchodzą do innych placówek, gdzie na równorzędnych
stanowiskach otrzymują wyższe o ok. 1000 zł. netto wynagrodzenia. W ramach obecnie posiadanych
środków finansowych na utrzymanie Domu dyrekcja nie jest w stanie zapewnić godziwego



wynagrodzenia. W związku z powyższym zwrócono się z prośbą o wzięcie pod uwagę trudnej sytuacji
finansowej DPS i uwzględnienie jej w przyszłorocznym budżecie.
Zarząd Powiatu wskazał, że powyższy problem był przedmiotem posiedzenia
w dniu 14 października br. Zarząd rozumiejąc trudną sytuację jednostki jak również mając na uwadze
niskie wynagrodzenia pracowników nieadekwatne do wykonywanej pracy postanowił przeznaczyć
kwotę 91 460 zł. na wynagrodzenia pracowników Domu Pomocy Społecznej (środki z zadania
inwestycyjnego e-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej).
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej (załącznik
nr 12) zawierające wniosek o wyrażenie zgody na wycinkę 36 szt. drzew. Dyrektor w piśmie
poinformował, że w związku
z wystąpieniem wyjątkowo niekorzystnych warunków atmosferycznych w dniach 12 – 15 października
2009 r. (obfite opady śniegu, śniegu z deszczem, deszczu) zaobserwowano duże zagrożenie
bezpieczeństwa osób, pojazdów oraz budynków zlokalizowanych na terenie szpitalnym. Przyczyną tego
zagrożenia są drzewa rosnące w pobliżu ciągów komunikacyjnych oraz budynków. Następnie
poinformował, że pracownik Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu przeprowadził wizję lokalną w
wyniku, której stwierdzono, iż drzewa te mogą stanowić niebezpieczeństwo dla osób lub budynków
szpitalnych.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wystąpienie ZOZ-u do Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej z
wnioskiem o wydanie decyzji w sprawie wycinki 36 szt. drzew, wymienionych w powyższym piśmie.
Wicestarosta poinformował, że w związku z rozrostem koron drzew powodującym duże zacienienie
budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej, rozrostem ukorzenienia zagrażającym
konstrukcji budynku ze względu na zbyt bliskie drzew oraz interwencją Zarządu Wspólnoty
Mieszkaniowej władającej sąsiednią nieruchomością dotyczącą uciążliwości mieszkaniowych z powodu
zagnieżdżania się ptactwa i owadów, przygotowany został projekt wniosku do Prezydenta Miasta
Skarżyska – Kamiennej o wydanie zezwolenia na usunięcia ośmiu drzew. Następnie wniósł o
zaakceptowanie w/w wniosku.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na skierowanie w/w wniosku do Prezydenta Miasta Skarżyska –
Kamiennej.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem firmy ELTEL NETWORKS
TELECOM Sp. z o.o. działającej w imieniu Polkomtel S.A. (załącznik nr 13) zawierającym prośbę o
uzgodnienie projektu elektrycznego. Następnie odczytał informację wydziału merytorycznego zgodnie, z
którą w dniu 02.11.2009 r. przeprowadzono konsultacje z osobą posiadającą uprawnienia budowlane w
zakresie projektowania instalacji elektrycznych i elektroenergetycznych. Projekt nie wzbudza żadnych
zastrzeżeń.
Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił projekt elektryczny pod warunkiem wykonania tego przyłącza
przed termomodernizacją budynku przy ul. Konarskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej.
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski przedstawił pismo Wojewody Świętokrzyskiego (załącznik nr 14), w
którym w nawiązaniu do stanowiska Konwentu Starostów Województwa Świętokrzyskiego z dnia
03.11.2009 roku w sprawie naboru wniosków w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych na rok 2010, zwrócił się o przedstawienie stanowiska jako indywidualnego wnioskodawcy w
tej sprawie. Następnie odczytał projekt stanowiska Zarządu Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 15).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższe stanowisko.
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz poinformował, że w dniu 27.10.2009 r. odbył się przetarg ustny
nieograniczony na najem lokali użytkowych Nr 248 i 249
w budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej. Przetarg ten nie został rozstrzygnięty z
powodu braku oferentów. Cena najmu 1 metra kwadratowego to kwota 17 zł. netto. W związku z
powyższym Wicestarosta wniósł o podjęcie decyzji w sprawie ogłoszenia kolejnego przetargu.
Zarząd Powiatu zdecydował o ogłoszeniu kolejnego przetargu ustnego nieograniczonego na najem
lokali użytkowych w budynku przy ul. Sikorskiego 20
w Skarżysku – Kamiennej, pozostawiając dotychczasową stawkę najmu tj.
17 zł. netto/m2.



Starosta - Pan Jerzy Żmijewski przedstawił projekt stanowiska Zarządu Powiatu Skarżyskiego w
sprawie sytuacji finansowej szpitala powiatowego
i perspektyw jego działania (załącznik nr 16).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższe stanowisko.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ……………………….
2. A. Berus …………………………
3. J. Ordyński ………………………

Załączników 15:
Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zakup
sprzętu przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej w ramach projektu „Zakup sprzętu
medycznego dla nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego
i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w ZOZ w Skarżysku – Kamiennej”
Załączniki nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia zmian w
statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu
medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Oddziału
Ginekologiczno – Położniczego oraz Bloku Operacyjnego
i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii ,
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu
medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Bloku
Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii,
Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu
Romanowi Białkowi – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia Planu Audytu
Wewnętrznego na rok 2010,
Załącznik nr 8 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody Dyrektorowi
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej na używanie prywatnego samochodu
osobowego do celów służbowych,
Załącznik nr 9 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne
przekazanie dla Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy
w Skarżysku – Kamiennej ul. Tysiąclecia 22 samochodu marki Renault Trafic będącego na
wyposażeniu Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej ul.
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Załącznik nr 10 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 02.11.2009
r.,



Załączniki nr 11 – pismo Przewodniczącej NSZZ „Solidarność” w Domu Pomocy Społecznej, z dnia
29.10.2009r.

Załącznik nr 12 – pismo firmy ELTEL NETWORKS TELECOM Sp. z o.o. działającej
w imieniu Polkomtel S.A., z dnia 19.10.2009 r.,

Załącznik nr 13 – pismo Wojewody Świętokrzyskiego, z dnia 04.11.2009 r.,

Załączniki nr 14 – stanowisko Zarządu Powiatu Skarżyskiego,

Załączniki nr 15 – stanowisko Zarządu Powiatu Skarżyskiego.
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